Cémara Municipal de Bofete
Estado de S0 Paulo

NOTA DE EMPENHO DA DESPESA

VERBA Nota de Empenho N°M_ I ER e

Ficha N° 23 ] Exercicio Financeiro de 20& f ¥ B

Cédigo  [3.3.90.39.00 Credito Orgamentario e suplementares B
Crédito Especial- Dec. N°......de..../..[... =~ .

Org Legislativo Camara Municipal JUnidade Orcamentaria

Elemento de Despesa [(39) Outros servicos de Terceiros (P.J.).
(99) Outros servigos de Terceiros (P.J)

Cdédigo  ]101.031.0001.2.01 l
Dotagéo Orcamentgria......................................_. R$ 342.000,00
Crédito Suplementar ... R$ : :
Crédito Especial ....................... e R$
ReAUGEOD ... SR R$

Total ..o R$ 342.000,00
Saldo Anterior RT 18.652,74
Ref. Adiantamento de despesas de viagens 1.900,00
Saldo Atual .........ooooovooveoiioio R$ 16.752,74

Credor: |Leilane Aparecida Eburneo

Remuneracgéo de servidores ' |  10.12.20 1 Dafa

Fornecimento de Materiais

X JPrestacéo de Servicos

Fornecimento de Equipamentos

Concessao de Subvencao

Outros (especificar)

Prefsidente

Artigo n°® o Bofete, 10 de Dezembro de 2020
Cheque n° 005791

Banco: Santander S.A

Conta: Movimento e
Ref. Adiantamento de despesas de viagens e despesas miidas de pronto pagamento.

Carta Convite:

Contrato administrativo:

Processo :

Termo de Prorrogacdo de Contrato:
Pregédo Presencial:




Exmo. Sr. Presidente da Cimara Municipal de iiofete

Leilane Aparecida Ebtrneo, Responsavel pelo Regime =
de Adiantamento da Cimara vem solicitar de V.S. que se digne autorizar o o
necessario encaminhamento de Adiantamento no valor de R$ 1.900,00 o
- (Hum mil e novecentos reais) de conformidade com a Resolugio n° 03/97
de 15 de maio de 1997, para atender despesas, que ocorrerdo a seguinte
dotagdo or¢camentdria:-

1-LEGISLATIVO

1.1 - CAMARA MUNICIPAL
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES R
3.3.90.39 - Outros Servigos de Terceiros (Pessoa Juridica,................... R$1.900,00

JUSTIFICATIVA

v : A solicitacio em apre¢o visa atender as despesasfda
Cémara Municipal, em participagdo para viagens, condugdo e estada, bem :
como, despesas mitidas de pronto pagamento. e

Bofete, 10 de Dezembro de 2020

Letlan areci a Eburneo
Responsavel pelo Regime de Adiantamento

AUTORIZO:-

Antpnio Cunha da Silva
Presidente




RECIBO

RECEBI DA CAMARA MUNICIPAL DE
BOFETE, A IMPORTANCIA DE R$ 1.900,00 (HUM MILE
NOVECENTOS REAIS) PROVENIENTE DE ADIANTAMENTO 5
PARA DESPESAS DE VIAGENS E DESPESAS MIUDAS Dl-:__;‘_
PRONTO PAGAMENTO, EM CONFORMIDADE COM A
RESOLUCAO N° 03/97, DE 15 DE MAIO DE 1997, o

PARA MAIOR CLAREZA, FIRMO o
PRESENTE EM DUAS VIAS DE IGUAL TEOR, PARA e
DEVIDOS FINS E EFEITOS. | e

BOFETE, 10 DE DEZEMBRO DE 2020 SR

QU

LEILANE APARECIDA EBURNEO e
RESPONSAVEL PELO REGIMEDE =~
ADIANTAMENTO







Camara Municipal de (Bofeter

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO -
CASSEMIRO DOS SANTOS”.
CNPJ 01.646.008/0001-92 ¢ camarabofete@uol.com.br .
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590- 000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883 1377/3883 1455 fax. (14) 3883 1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N, 25/2020_ g

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Botucatu . _ Dlstanc1a 1 10 km

| Motivo do Deslocamento: Reuniio com Prefeito Mario Pardini Affonseca, na Prefeltura,

Municipal de Botucatu, com prefeitos e vice-prefeitos eleitos, diretores de saude da reglao alem
de representantes do Hospital das Clinicas, Famesp e Diretoria Reglonal de Saude com 0 5

objetivo de unir forg:as ¢ buscar alternativas para captar recursos para o Hospltal Estadual de\ :
-Botucatu ‘

Data/Horarlo prevnsto da Partida: 09/12/20 | Data/Horsrio previsto dé ‘Ché d

as 08:00 - , 09/12/20 as 15h00hs - -
Hospedagem: Meio de Transporte:
() Sim- Qﬁantas: ) ’ (X) Carro Oficial

(X) Néo ( ) Onibus

( ) Outros — Especiﬁca.r‘:‘ B

| Alimentacio/Refeicio inclusa: ( ) Sim (X) Nio

Parficipantes da Viagem: Assmatura

Ana Lucia de Oliveira (Vereadora) ﬂf’y{& té )

Thiago José dos Santos(Chefe de Gabinete) % Q

Valor prev1sto para Passagem/Locomogao/Allmentag:ao Locomog:ao/Ahmentagao R$ 100 OO

b

Valor previsto para Hospedagem: nio teve

Camara Municipal de Bofete, em 08 de dezembro de 2020

s iy

ANA LUCIA DE OLIVEIRA‘
Responsavel pelo Regime de Adiantamento ‘ Vereadora o

«

THIAGO JOSE DOBSANTOS
- Chefe de Gabinete



CASSEMIRO DOS SANTOS”.

Camam Munzczpa[ de @’oﬁzte o
Ed. Vereador Onofre Leme fMacﬁadb
 “SALA - DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO ey

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol com. br B

RELATORIO DE VIAGEM
(Sollatagao de Deslocamento N.? 25/2020)

Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP. . -
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

'Orgao/Unldade' Camara Mummpal de Bofete RO

Nome Ana Lu01a de Oliveira, Th1ago José dos Santos

Cargo/Func;ao Vereadora e ﬁ1n010nar10

Destmo Botucatu

Dlstancla. 1 10 km

_»o_sj;oo'Hs' o | | 15h00hs

/ “Data/Horarlo da Partlda 09/ 12/20 as Data/Horarlo da Chegada 09/ 12/20 as

Mum01pa1 de Botucatu com prefeltos e Vlce-prefeItos eleltos dlretores de saude da reg
‘_representantes do ‘Hospital das Chmcas Famesp e Dlretorla Reglonal de Sau e

obJetlvo de unir forc;as e buscar altematlvas para captar recursos para 0 Hosp1ta1

';:'Motlvo do Deslocamento Reumao com Prefelto Marlo Pardlnl Affonseca ‘na ‘_Prefeltura

" Discriminacéio da Despesa

‘| Adiantamento Recebido:

“TOTAL.

| Total das Despesas:

Valor a ser Devolvido:

Valor a Receber:

* Chefe de Gabinete

de- 2020"

Camara Mun1c1pa1 de Bofete em 10 de dezemb ot T
, S ’ﬂmﬁ e J"\
ID ’EBURNEO- i ANA LUCIA DE OLIVEIRA

Vereadora




RO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
Praga Prof. Pedro Torres, 100 Botucatw/SP CEP 18600-900
Fone (14) 3811-1414/1400 CNPJ 46.634.101/0001-15

www.botucatu.sp.gov.br :

DECLARACAO

DECLARO para os devidos ﬁns que nesta data, a
Vereadora Ana Lucia de Oliveira, esteve em reunido no Gabinete do,
Prefeito Mdrio Eduardo Pardini Affonseca na Prefeitura Mummpal de
Botucatu, das 09:00 as 12:00 horas.

Botucatu 09 de Dezembro de 2020:

o

&
Paulo Sergio Alves.
Secretario do Prefeito




Cdmara Municipal de Bofete

e P e

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N.° 26/2020

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Botucatu

Distincia: 110 km

Motivo do Deslocamento: Servico da Camara Municipal, junto a Capellupi Martelinho de

Ouro Botucatu.

Ap6s fortes chuvas de granizo que danificou a lataria do veiculo oficial Toyota/Corolla XEI

2.0, e um amassado no porta malas, foi necessario os devidos reparos.

Data/Horario previsto da Partida: 14/12/20
as 08:00

Data/Horario da

17/12/20 as 15h00hs

previsto Chegada:

Hospedagem: Meio de Transporte:
( )Sim—Quantas: () (X) Carro Oficial
(X) Niio ( ) Onibus
( ) Outros — Especificar:
Alimentacio/Refei¢do inclusa: () Sim (X) Néo
Participantes da Viagem: Assinatura:

Thiago José dos Santos(Chefe de Gabinete)

%&vf@

Valor previsto para Passagem/Locomocio/Alimentagio: Locomog&o/Alimentagdo R$ 100,00

Valor previsto para Hospedagem: nio teve

Cémara Municipal de Bofete, em 11 de dezembro de 2020.

LEILANE APARECIDA EBURNEO

Responsavel pelo Regime de Adiantamento

THIAGO JOS ANTOS

Chefe de Gabinete




Camara Municipal de Bofete

S

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”’.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 38

83-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitagdo de Deslocamento N.° 26/2020)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Thiago José dos Santos

Cargo/Funcio: Chefe de Gabinete

Destino: Botucatu

Distancia: 110 km

Data/Horario da Partida: 14/12/20 as
08:00 Hs

Data/Horirio da Chegada:17/12/20 as
15:00 Hs

Motivo do Deslocamento: Servico da CAmara Municipal, junto a Capellupi Martelinho de Ouro

Botucatu.

Apos fortes chuvas de granizo que danificou a lataria do veiculo oficial Toyota/Corolla XEI 2.0,

€ um amassado no porta malas, foi necessario os devidos reparos.

Doc Discriminacio da Despesa
TOTAL 0,00
Adiantamento Recebido: 0,00
Total das Despesas: 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 18 de dezembro de 2020.

LEILAE: E APARECIDA EBURNEO

Responsével pelo Regime de Adiantamento

-

THIAGO JOSE D ANTOS
Chefe de Gabinete



CAPELLUPPI /MARTELINHO DE OURO

RUA AMANDO DE BARROS 2037
AQ LADO ACADEMIA FORMA

: "‘? 14-997398-6
www. capellupplmartelmhodeouro.com.br _

BOTUCATU, 14 de dezembra e

Cliente

ICAMERA MUNICIPAL DE BOFETE Contate |
Endereco RUA SETE DE SETEMBRO, 54, CENTRO, BOFETE
CNPJ/CPF 01.646.008/0001-92
Fones (14) 3883-1377, (14)99850-6810 Email !

Veiculo/Ano COROLLA

Marca TOYOTA ' Cor reto’
Placa 001 - ' N° Chassis
Kilometragem 1

bcessérios . ] :

martelinhos geral " Funcionario de e E 498,00
pintura da tampa traseira Funcicnario de exemplo 16:47 1,004 - 1.000,00
polimento e cristalizagso Funcionario de exemplo 15:47, 1,00% 350,00

M de obra/Servigos
Pecas/Produtos
Deslocamento
Servico Guincho
Outros

TOTAL

Para aprovar este orgamento, favor assinar e retornar via FAX ou entrar em contato conosco.

CAMERA MUNICIPAL DE BOFETE CAPELLUPPI MARTELINHO DE OURO

Pag. 1 de 1

14/12/2020 17:10:40 Usudrio: JAQUEUNé
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Cdmara Munigzpd[ de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

o SR I ST S L L e

SOLICITACAO DE DESLOCAMENTO N.° 27/2020

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Destino: Botucatu

Distancia: 110 km

5

Motivo do Deslocamento: Servico da CAmara Municipal, junto & Caixa Econémica Federal

recolhimento de convenente.

Data/Horario previsto da Partida: 21/12/20 | Data/Horario  previsto da  Chegada:
as 11:30hs 21/12/20 as 16:00hs
Hospedagem: Meio de Transporte:
( )Sim—Quantas: () (X) Carro Oficial
(X) Néo ( ) Onibus
( ) Outros — Especificar:
Alimentag¢ido/Refeicio inclusa: ( ) Sim (X) Nao
Participantes da Viagem: Assinatura:
Thiago José dos Santos(Chefe de Gabinete) /) % 1/5‘()@ 2,

Valor previsto para P-assagem/Locomogﬁo/Alimentagﬁb: Locomocg&o/Alimentagéo R$ 100,00

Valor previsto para Hospedagem: nio teve

Camara Municipal de Bofete, em 18 de dezembro de 2020.

CIDA EBURNEO
Responsével pelo Regime de Adiantamento

THIAGO MANTOS

Chefe de Gabinete

Y



13|2

Cdmara Municipal de Bofete b/
Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSéES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

RELATORIO DE VIAGEM
(Solicitacdo de Deslocamento N.° 27/2020)

Orgio/Unidade: Camara Municipal de Bofete

Nome: Thiago José dos Santos

Cargo/Funciio: Chefe de Gabinete

Destino: Botucatu o Distancia: 110 km
Data/Horario da Partida: 21/12/20 as Data/Horario da Chegada:21/12/20 as
11:30 Hs 16:00 Hs

Motivo do Deslocamento: Servico da Cimara Municipal, junto & Caixa Economica Federal

recolhimento de convenente.

Doc Discriminacéio da Despesa
TOTAL 0,00
Adiantamento Recebido: '_ 0,00
Total das Despesas: ' 0,00
Valor a ser Devolvido: 0,00
Valor a Receber: 0,00

Camara Municipal de Bofete, em 22 de dezembro de 2020.

LEILANE AP CIDﬁBURNEO THIAGO J SANTOS

Responsével pelo Regime de Adiantamento Chefe de Gabinete



CAE ATa A Extrato para Pagamento de Convenente TD 13-2 — SIAPX

Extrato Data de Digitagio (preenchimento manual) o ‘

: 187-2
(\g;!gc:a:vs gg&:\) Encargos* (+) Exclusdes(-) Valor Pago:
R$ 461458 R$ R$ 0,00 R$ 4. 614 58

Grau de 3|g|lo B
#PUBLI}C_O’ g
Nome | Vencimento Pagma -
15425 - 3 CAMARA MUNICIPAL BOFETE 01/01/21 | -
Emissao Conta corrente lExtrato D!
17/12 120 2965.006.00000007-0 | 187 .
Valor Total de Repasse: ::,”;;::;::zi";z:‘:,::;*‘::;:*:“’f» -
R$ 4.614,58 Grmrsnse

Valores para Digitacio do Pagamento do Extrato da Convenente no UNIX

EXCLUSOES (PREENCHER COM NUMERO SEQUENCIAL (SEQ))

by

41082

87Z

HBEHT8 Y

£0111

&

duausAuoy ep ssseday op je10} 10[eA op ogSeonuaine esed odusen

|

O.  confi irmamos” que o valor totaé &i recebido da Convenente e que n&o foi identificada divergéﬁcia ént're‘o“yalor“f'
concmado e o ngassa @ela : B I

onvenente

Gerente Geral

SAC CAIXA: 0800 726 01 01 (informacées, reclamacgdes, sugestdes e elog
Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492 s
Ouvidoria: 0800 725 7474
caixa.gov.br

Campof‘paraautent‘icékfé@ do valor dos Encargos f\(’cas{) hou e

33.276 v007 micro



D ANFE CONTROLE DO Fisco e e ek, L
ELIETE ANDRADE DE Documento Auxiliar da Nota it o o
ouveis ey S G
0 - Entrada . o - ot
1 - Saida 1 CHAVE DE ACESSG N oo j
N° 000 000 269 3520 1217 7319 1709 0169 5566 100¢ QOOZ 6917 2980 0001,
RUA AMANDO DE BARROS, 1106 - CENTRO, Botucatu, Sp - , Dbt Consulta de autenticidade no portal nacional da:
CEP: 18600050 . | SERIE: 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal'o‘iI‘r’i‘db site -
| Pagina 1 de1 da Sefaz Autorizadora e T
71~ - | NATUREZA DA OPERAGAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE Usq B :
VENDA 135201196433558 - (771212020 15:07. - -
INSCRICAO ESTADUAL INSCRIGAQ ESTADUAL DO SUBST., TRig. CNPJ/CPF - s
224110401111 ' 17.731.917/000}69 SE
DESTINATARIO/REMETENTE SRR A L
NOMERAZAOSOCIAL " £ oneiicer ‘DATADAEMISSAG. -\, )
CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE 01.646.008/0001-92 17/12/2020° =1 ‘
ENDEREGO BAIRRODISTRITO CEP . DATA DEENTRADA/SAIDA, - o]~
RUA SETE DE SETEMBRO, 54 - , CENTRO 18590-000 17/12/2020. - - |
MUNICTPIO : FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DEENTRADASAIDA ~
Bofete SP 14:47 - e
FATURA Y
CALCULO DO IMPOSTO ) S R
BASE DE CALCULO DO IoMs VALOR DO ICMs BASE DE CALCULO DO 1CMs sT VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRQD&TOS;; T
{ 0,00 0,00 0,00 0.00 1 40000 [
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IF] | VALORTOTALDANgTA ' | DR R
L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400,00 I ,
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS , ' S e T
rRAz.i\o S0cIAL . FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF ONRIICPE: "
: . 9 - Sem Frete LT
ENDERECO MUNICIPIO UF . § INSCRICAO ESTADUA
QUANTIDADE ESPECIE MARCA - NUMERAGAO PESO BRUTO
DADOS DO PRODU’I‘O/SERVICO
CODIGO DESCRIGA0 DO PRODUTOSER VIO Nowsw | st fcror| unp. | oo | e UNIT. | VLR.TOTAL | ' Be1oMs
{035 PISCA PISCA 100LEDS 9,5MTs 85392990 ] 0400 [s102 | Un 2,0000 15,9900 31,98
7315 . . BOLA NATAL LISA 12CM VERMELHO 95066100 v0400 5102 UN ..4,0000 7,9900 31,96
123° FESTAO FLOCADO VERDE 12CMX2MTS 95066100 {0400 5102 |- pC 4,0000 6,9900 27,96
5933 " JGUIRLANDA A.RVORE DECORADA 94053000 { 0400 5102 pPC 1,0000 106,1990 ‘ 106,19
5934 . GUIP;LANDA RED29CM 94053000 {0400 5102 pC 2,0000 38,9900 77,98
7315 BOLA DE NATAL TR C/ 10 VERMELHA 95066100 [ 0400 15102 | pc 4,0000 12,9900 51,96
022 |FLor pE BICO DE PAPAGAIO GDE 67029000 {0400 | 5102 | pc 2,0000 15,9900 31,98
00000¢ VASO AMSTERDA PQ ESPELHADO 70109022 {0400 {5102 | Un 1,0000 39,9900 39,99

CALCULO DO ISSQON
’ INSCRICAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASEDE CALCULO DO 1ssQn VALOR DOISSQN

DADOS ADICIONATS )
[ TNFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO A0 FIsCO




ECT - EMP. BRAS. DE CORREIOS E TELEGRAFOS
fg: 74303708 - AC BOFETE :

BOFETE -3
CNPJ....: 4028316107927 Ins Est.: 112388853119
. COMPROVANTE DO CLIENTE

Movimento..: 15/12/2020 Hora.....«.: 10:42:15
Cai¥a......: 98995017 Matricula..: 89338073
Lancamento. : 024 Atendimento: 00019
Modalidade. : A Vista D Tiauete.: 1939339162
DESCRIGAD - . QTtD. PRECO(R®)
SEDEX A VISTA 1 25,80+

Valor do Porte(R®)..: 25,80

Cep Destino: 17012055 (SP)

Paso real (Ke)......: - 0.088

Peso Tarifado:...... : 0,098

IBJE T §B0Y7085899BR

PE~3 ED-S ES-S v
Destinatario...: JUCESP BAURU

Nao houve opclo pelo servico Mao Propria.
0 obJeto poderd ser entresue no endersgo
indicado, @ duem s€ apresentar para

recebé-lo.

TOTAL DO ATENDIMENTO(RS) | 5,80

Valor Declarado ndo sol jcitado(RP)
No caso de obJeto com valor, :
‘utilize o servigo adicional de valor declarado.

PE - Prazo final de entrega em dias (feis.
ED - Entresa domiciliar - Sim/Néo.

ES - Entresa sabado - Sim/Nao.

RE - Restrico de entresa ~ Sim/No.

% Para fins de contagem do prazo de entreda,
sabados, domingos e feriados ndo S0
considerados dias Uteis.

Postagens ocorridas aos sabados, domingos

e feriados, corisiderar o proximo dia ati
cono ¢ 'Dia da Postagen’.

TOTAL (RE) s> 25,80
VALLR RECEBIDO(RD)=> 50,00
TROCD(RS) == Ca

SERV. PUSTALS: DIREITOS E OEVERES-LEI 6538/78

0 acompanhamento desses obJetos poderd ser

real izados pelos remetentes ¢ destinatarios

oor meio do portal dos
Correios https://ww. correios. com.br/

ou pelo aplicativo de rastreamento

Genhe tempa! . - o

Baixe o APP,,.,deEré—Atendimento’dos Correios

Tenha sempre n mdos o nmero do I0 Tiduete

deste comprovante, para eventual contato com

os Correios. o

VIA-CLIENTE . o SARA 8.2.03




Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Bofete

Com o objetivo de ser analisada e anexada ao.‘f

Processo Original de 09 de novembro de 1993, solicito encaminhar & Se¢do’

" de Contadoria esta Prestagio de Contas Final no valor de R$ 425,80

- (Quatrocentos e Vinte Cinco Reais e Oitenta Centavos), por conta do-

* Adiantamento recebido em meu nome em data de 10 de dezembro de 2020

no valor de R$ 1.900,00 (Hum Mil e Novecentos Reais), a conta dai' |
Dotacdo Orgcamentaria abaixo discriminadas:-

1 -LEGISLATIVO
1.1 - CAMARA MUNICIPAL
DESPESAS CORRENTES
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.90.39 - Qutros Servicos de Terceiros (Pessoa Juridica) RS S
Outros Servigos € ENCargos.....ccoeeiviinmnninieiesssenianesessennen: R$ 1.900,00 .~ ..

Prestagdo de Contas Final.......cooocrieeminiisisnnsesiiennss R$ 425 80_‘_1["’

SAldO 8 RESULUIT. ....vvorvoeeeeresereeescesesseseeseescemssassesnssessasesasssns RS 1 474 20,‘
JUSTIFICATIVA

As Despesas de Contas Final correspondentes =
a esta Prestacdo se fizeram necessarias para a Despesa. -

RESUMO:-

TOAL GASEOceveeeereeeeeeeeeeeeereeerreereeseesseessenens R$ 425,80
Total @ ReStITUITcuvveeeiceieieeeeeciiieeeeeiieeereeens R$1.47420

Bofete, 29 de Dezembro de 2020

Responsavel pelo Adlantamento




- CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

3 (Pégin'a“llﬂ

DATA RESERVA N° | PROCESSO NY/REQUISICAO FICHAN®
29/12/2020 ANULACAO DE ORDEM DE PAGAMENTO. N° 269 Ref O.P.: 226 /1) 10 5 g
INTERESSADO CNPJCPF BANCO | AGENCIA CONTA
84 - LEILANE APARECIDA EBURNEO 056.040.948-62 - -
ENDERECO CEP. TELEFONE
RUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - SP . 18590-000 - L
EMAIL LOCAL DE ENTREGA PRAZO ENTREGA T
LICITACAO MODALIDADE N® CONDIGOES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA
OUTROS/NAO APLICAVEL - /0
ORGAQO UNIDADE ORGAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUN(;AO SUB FUN(;AO_ PROGRAMA
01-PDER LEGISLATIVO 01.01-CAMARA MUNICIPAL 01 031 . 0001
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONCMICA AREA DE ATUACAO' '»
2001 - MANUTENGAO DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCETROS - PESSOA 0 - )
DESTINAGAO DE RECURSOS ADIANTAMENTO
01.110.00 ~- GERAL sSmM. s
ATIVO NAD FINANCEIRO CONTRATO
PASSIVO NAC FINANCEIRO CON\/ENiO
EMPENHO GLOBAL O.P. ANTERIOR VALOR ANULAGAG. SALDO e
1.900,00 K 1.900,00 . e 3.800,00
COTA 1 COTA 2 COTA3 COTA4 COTAS COTAB COTA7 TCOTA B8 COTAS COTA10 COTATT . - COTA 12
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 oS 0: :
VINCULOS " CENTRO DE CUSTOS®
CODIGO | DESCRICAO VALOR | CODIGO DESCRIGAQ S
1 ORDINARIO 1.900,00 | 1 GERAL
TOTAL 1.800,00 TOTAL
: . ITENS DA NOTA
ITEM conIGo QUANTIDADE | UNIDADE | ESPECIFICACAO . VALOR UNITARIO VALO TOTAL
1 0 1,000 | UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE 1.900,0000 |-
ADIANTAMENTO 269/0 TR
I TOTAL
/ I

ANTON!O UNHA DA SILVA "G‘E§€R7\Tzomo GARGIA

PRESI Assls EN co CONTABIL

CPE N' 671 A173.928-00




RESERVAN®

INTERESSADO
84 - LEILANE

CNPIICPF
056.040.948-62

ENDERECO CEP.

fRUA 15 DE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - Sp . f 18590-000

EMAIL LOCAL DE ENTREGA B
LICITACAC MODALIDADE N° CONDICGES DE PAGAMENTO VALIDADE PROPOSTA™
OUTROS/NAO APLICAVEL - /o LT

| ORGAD UNIDADE ORGAMENTARIA UNIDADE EXECUTORA FUNGAO [ SUBFUNGEO: 'PROGRAMA
O1-FDER LEGISIATIVO 01.01~CAMARA MUNICIPAL o1 031 Claeots .
PROJETO ATIVIDADE CATEGORIA ECONOMICA, AREA DE ATUAGAD

2001 - MANUTENCAOC DA CAMARA MUNICIPAL 3.3.90.39.99 - ouTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA T

DESTINACAC DE RECURSOS
f01.110'.oo - GERAL

ATIVO NAC FINANCEIRG

PASSIVO NAD FINANGEIRD ‘ 0T
DOTAGAG ATUAL : EMPENHADO VALOR ANULAGAD. SALDO R
342.000,00 0,00 1.474,20 34347420
COTAT COTAZ COTA3 COTAZ COTAS COTAB COTAT COTAS [COTAS COTA 10 COTATT ~  [COTA1Z =
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 000f . 0,001 - 0,00| -1.474.20
VINCULOS , CENTRODE CUSTOS T
| vaor[cdmio ‘
147

f
| CODIGO DESCRIGAD
]

DESCRIGAO
ORDINARTO GERAL

OTA

A 474.20
ITENS DA NOTA

[ITEM ESPECIFICAGAQ

f'! (1] 1,000 |UN REFERENTE A BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE

ADIANTAMENTO 270/0

TOTAL

| _— o)
l‘ R im""

(NS MNL
’ ANTONIO\CUNHA DA SILVA = -
| PrESIDE

Pty
SESER.ARDI DO cm\g (& ANGELAMARIA VIEIRA
N ASSISTENTE TECNICO CONTABIL ADMINISTRADORA .
CPFE N° 671.473.928_00 . RC 1SP307334/0.5 FENC™89.169.478-20  ° 6



CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE

{ DATA RESERVA N® PROCESSO NY/REQUISICAG L

1 29/12/2020 ORDEM DE PAGAMENTO. N°226/2 10

INTERESSADO CNPJICPF BANCGC CONTA
184 ~ LEITANE APARECIDA EBURNEO 056.040.948-62 -k -
fENDERE(,‘O TELEFONE )
{RUA 15 pE NOVEMBRO, 135 - CENTRO - BOFETE - gp 18580-~000 - ’

{ EMAIL
|

PRAZO ENTREGA

| LICITACAG MODALIDADE e

| OUTROS/NAO APLICAVEL - /g

{ORGAG

I‘ 01-PDER LEGISIATIVO

| PROJETO ATIVIDADE

I 2001 - MANUTENCAO DA CAMara MUNICIPAL
DESTINACAG DE RECURSOS ’

101.110.00 - GERaL,

| ATIVO NAD FINANCEIRD

| PASSIVO NAC FINANCEIRO
| _ _ .
EMPE_NHO GLOBAL ~ O.P, ANTERIOR VALORDAG P
| 1.900,00 1.474,20 42580
COTA1 COTA2 COTA3 COTA 4 COTAS COTAB COTAY COTAS COTAS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ! 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00,

v VINCULOS CENTRO DE CUSTOS o
i CODIGO _ESCR@AO : _VALOR m_—:scmgio i
i ORDINARIG 425380 |1 GERAL ’

[1

I.

’ :
L
g

A

4 80
ITENS DA'NOTA

ITEM m QUANTIDADE | UNIDADE| ESPEciFica A0

0 1,000 { UN REFERENTE 2 BAIXA DE RESPONSABILIDADE DO EMPENHO DE
ADIANTAMENTO 226/2

I |

E
|
l
f
|
|
g
!
|
|
J
|
!
|
J
|
|
|

TOTAL

l'
=
!

STENTE TEC|
1SP302334/0.

t ANTO . .
L_CPE N° 674,173 928-00 SN _
! RECIBO -

+ RECEB| da‘(d) CAMARA MUNICIPAL DE BOFETE
| AIMPORTANCIA DE quatrocentos e vinte e cinco reais e oitenta centavos

|
i CONSTANTE DESTE DOCUMENTO E NOTA FISCAL Ne
> —_——

f : o : CHEQUE Ne : BRI SE :
|. PARA MAIOR CLAREZA FIRMO 0O PRESENTE RECIBO . - R - - . S o

i

l

DESPESA PAV
BANCO

CONTA

BCNe
BOFETE, DE DE :



TOVRRIRA MUNIGIFAL DE BOFETE

Nota de Liquidagso  Sistéma CEGAN
e

"\~\ Pagina: 1 /1

NOTA DE ANULACAO DE LIQUIDACAO

Empenho: 226/0
Cadigo Liquidacgo: 10397
Data Liquidacao: 29/12/2020
Data Vencimento: - 10/12/2020
Processo:
Ficha: 5
Interessado: 84 ~ LEILANE APARECIDA EBURNEO
Validade:
Responsavel: - CONSOLIDAGAO
Nota: i BAIXA RESPONSABILIDADE
Valor Liquidado: ) 1.474,20
CLASSIFICACAO
Orgéao: 01.00.00 PDER LEGISLATIVO
Unidade Orgamentaria: 01.01.00 CAMARA MUNICIPAL
Unidade de Despesa:
- Funcional Programatica: 01.031 Acdo Legislajiva )
Projeto/Atividade/Oper. Especial: 2004 MANUTENQAO DA CAMARA MUNICIPAL )
Classificacao Econémica: 3.3.90.39.99 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC
Destinacao de Recurso; 01.110.00 GERAL e

Especificacio da Despesa: .
REFERENTE ADIANTAMENTO DE DESPESAS pDE VIAGENS E DESPESAS MIUDAS DE PRONTO PAGAMENTO.

CERTIFICO QUE O EMPENHO ACIMA ESPECIFICADO FO} ANULADO NESTA DATA

BOFETE, 29 de Dezembro de 2020

Responsavel: CONSOLIDACAO



Camara Municipal de Bofete

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

“SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

ANALISE TECNICA

(Empenho n.° 226//2020)

Efetuamos a anélise da prestagdo de contas referente ao adiantamento supra
referendado, e de, sua respectiva documentagfio comprobatdria, nos termos das instrugdes do
Tribunal de Contas do Estado de S&o Paulo — Comunicado SDG n.° 19/2010, de 07 de junho de

2010, e legislagéo pertinente, verificaramos as seguintes ocorréncias:

a) prestacdo de contas entregue no prazo legal; (X) sim ( ) n&o

b) os valores foram devidamente comprovados; (X) sim ( ) ndo

c) atestamos que os documentos fiscais que instruem a prestacdo de contas encontram-se
devidamente regularizados, nfdo havendo necessidade de declarar qualquer irregularidade; (X)
sim ( )ndo

d) a documentagéo estd em conformidade com a regulamentacdo geral; (X) sim ( ) nfo

e) atestamos a regularidade dos gastos efetuados; (X) sim ( ) nfo

f) os objetivos da missfio encontram-se devidamente justificados quando do pedido de
adiantamento e ao final, demonstrando os gastos efetuados dentro de modicidade; (X) sim ( )
néo

g) ausentes atos dolosos na realizacdo da despesa, bem como preservado os principios da
economicidade; (X) sim ( ) n#o

h) o saldo decorrente da nfo aplicagdo deve ser recolhido aos cofres publicos em conta
especifica; (X) sim ( ) nfo

i) prestagéo de contas final na sua totalidade. (X) sim ( ) nfo

Diante do exposto, apés documentos analisados constatamos a regularidade dos atos

praticados.

Camara Municipal de Bofete, Depart. de Contabilidade, em 30 de dezembro de 2020.

LE éNE APARECIDA EBURNEO
Responsavel pela Conferéncia da Prestagdo de Contas



92«))! by

Camara Municipal de Bofete y

Ed. Vereador Onofre Leme Machado

‘SALA DAS SESSOES VEREADOR AGNALDO
CASSEMIRO DOS SANTOS”.

CNPJ 01.646.008/0001-92 camarabofete@uol.com.br
Rua Sete de Setembro, 54 — CEP 18.590-000, Bofete/SP
Tel. (14) 3883-1377/3883-1455 — fax. (14) 3883-1125

R e 2 A,

ANALISE FINAL DO CONTROLADOR INTERNO
(Empenho n. ° 226/2020)

Verifica-se que os comprovantes e suas respectivas despesas atendem ao objeto
(adiantamento de viagens), que preconizados pela Lei Municipal n.°1.410/95, e regulamentada
pelo Decreto n.° 2.279/2010, bem como ainda, os servigos prestados, a compra de pronto

pagamento, estdo de acordo com o desenvolvimento das atividades.

Alertamos para o fato de que todas as despesas devem, obrigatoriamente, cumprir
fielmente as determinagdes contidas no Comunicado SDG n°19/2010, de 07 de junho de 2010, e
nos termos do Decreto Municipal, e que ndo poderdo em hipétese alguma conter qualquer rasura,
emendas ou documentos alterados, e ainda com quéisquer outros artificios que venham a

prejudicar a sua clareza.

Diante do exposto, julgamos pela regularidade da documentagéo, e manifesto

favoravel pela APROVACAO da presente presta¢do de contas.

Cémara Municipal de Bbfete, em 30 de dezembro de 2020.

MARTAF RODRIGUES ALIBERTI
Regp{)nsével pelo Controle Interno



